
COMUNE DI RIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

r SETTORE - AFFARI GENERALI

SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI IMPEGNO E LIQUIDATONE

n. ÀnT' del QfifoA/l^ià

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione di € 100,00 per rimborso diritti di
istruttoria, - ditta Zeus di Acquisto Poppino S.a.s.

Il Funzionario Incaricato di Posizione di Elevata Qualificazione

Vista l'istanza del 23/07/2025 prot. 15836 della ditta Zeus di Acquisto Poppino s.a.s. con sede a
Ribera in via Mascagni n.23 per il rimborso di diritti di istruttoria SUAP di € 100,00 versati
erroneamente due volte, in data 04/09/2024 e 04/12/2024, allegati all'Istanza di autorizzazione
unica ambientale;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.63 del 08/04/2025 avente ad oggetto: PEG 2025-
2027 Assegnazione risorse finanziarie ai Dirigenti;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.23 del 01/04/2025 - Approvazione Documento Unico di
Programmazione (DUP) 2025-2027 ( art. 170 comma 1, del D.Igs. 267/2000);
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.24 del 01/04/2025 - Approvazione Bilancio di Previsione
finanziario 2025-2027 ed allegati;
Vista la determinazione dirigenziale n.524 del 01/07/2025 di conferimento incarico di Funzionario
di posizione di elevata qualificazione nel 1** settore Affari Generali;
Verificata la disponibilità della somma da liquidare nel capitolo 10170705/1;
Dato atto che, ai sensi dell'art.OO comma 1 del D.Lgs n.118/2011, dal V gennaio 2015 trovano
applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente
disposto;
Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

I D.Igs n.267/2000 e smi;
I D.Igs n.165/2001;

I D.Igs n.118/2011;

I vigente Statuto Comunale;

I vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
I vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
I Regolamento Comunale sui Controlli Interni;

DETERMINA

- Di impegnare, ai sensi dell'art. 183, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e del punto 5.4 del
principio contabile applicato alla contabilità finanziaria Allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 l'importo
€ 100,00 per il rimborso dei diritti di istruttoria, di seguito elencato:

Importo Missione Programma Titolo Capitolo Esercizio imp.

100,00 1 7 1 10170705/1 2025






